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Hea infolehe lugeja!
 
Millest tuleb detsembri infolehes juttu?
Piiriveere Liidri viimase poolaasta sündmuste ja tegemiste kokkuvõte. Poolaasta sisse jäävad suve
suursündmused, mis toimusid Tartu 2024 kogukonnaprogrammi raames. PVL- i juhatus ja liikmed
osalesid õppereisidel. Tänu Siseministeeriumi riigieelarveliste vahendite ja Eesti Leader Liidu
vihmavarjuprojektile saab toimuma detsembrikuus Ukraina peredele mõeldud vihmavarjuprojekt
"Jõuluõhtu Lüübnitsas".

Suursündmused, mis toimusid Tartu 2024 kogukonnaprogrammi raames
Piiriveere Liidri piirkonnas sel suvel 

Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammi raames sai juuli lõpus ja augusti
alguses nautida kogukonnalavastust "Leevaku kullakaevur"

Piiriveere Liidri tegevjuht ja Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammi tiimi liige Endla Mitt lausus, et Leevaku
kogukonnalavastus väljendab väga tabavalt ühe paiga ja sealse kogukonna tegemisi erinevas ajas.
„Lavastus jutustab universaalse loo ning selle lavale toomise protsess on hästi läbi mõeldud, kaasates
kogu Leevaku kandi rahvast ja isegi lapselapsi Tallinnast," rääkis Mitt. „See on südamega tehtud
sellesuvine suursündmus nii kohalikul tasandil kui ka hea näide kaugema kandi kultuurihuvilisele
publikule, kuidas Lõuna-Eesti kogukonnad hoiavad oma väärtusi ning loovad ühiselt Euroopa
kultuuripealinna Tartu 2024."
MTÜ Leevakk juhatuse liige Kairi Kasearu ütles, et kogukonnlavastus „Leevaku kullakaevur" on
mitmekihiline. „Seda võib vaadata kui tükki ühe perekonna loost 1920ndatel Kagu-Eesti väikeses külas,
kus suured ja pöördelised ideed põrkuvad argipäevaga. Teisalt peegeldab see lugu ja kogu
lavastusprotsess Leevaku kandi külade, kogukonna ja inimeste olemust. Me panustame ühiselt, et endal
oleks hea maal elada ja teistel tore tulla," sõnas Kasearu. „Eestimaal on igal külal ja paigal oma lugu.
Kõik need lood on vaja üles leida ja edasi kanda, et tugevdada kogukonna identiteeti – äratundmist
mineviku, oleviku ja tuleviku vahel." 

Loe edasi

Augustikuu teisel nädalavahetusel avasid uksed Lõuna-Eesti
kogukonnaprogrammi raames 20 kodukohvikut Seto Kostipäivaks 

Piiriveere Liidri tegevjuht ja Lõuna-Eesti kogukonnaprogrammi tiimi liige Endla Mitt ütles, et Seto
Kostipäiv saab tänu kultuuripealinnale hoogu juurde. „Pika traditsiooniga Seto Kostipäiv on aastatega
kujunenud üheks magnetiks, mis tõmbab huvilisi suviti tutvuma Setomaa eluolu ja selle kandi erilise
köögikunstiga. Tänu kultuuripealinna kogukonnaprogrammile laiendab kostipäev oma ettevõtmist ning
korraldab seto kööki tutvustavaid tegevusi ka pärast traditsioonilist kostipäeva nädalavahetust," rääkis
Mitt.
MTÜ Seto Küük juhatuse liige ja tegevjuht Ülle Pärnoja lausus, et Seto Kostipäiv plaanib tutvustada seto
köögi eripära laiemalt ka olulistel kalendripühadel, näiteks maaselitsa ja seto lihavõtete ajal. "Lõuna-Eesti
kogukonnaprogrammi raames pöörame suuremat tähelepanu ka koostöö innustamisele kohalike
kohvikute ja toidutootjate vahel," selgitas Pärnoja. „Kuna Setomaa on kujunenud mahetootmise üheks
eestkõnelejaks ning mahe mustsõstar on väärtuslik mari, mida kasvatatakse meie kandis palju
koduaedades ja ka suurematel põldudel, otsustasime tänavu võtta Seto Kostipäivä põhiteemaks just
mustsõstrast valmistatud toidud, nii magusad kui ka soolased."
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PIIRIVEERE LIIDRI 2023. AASTA TAVAMEETMETE TAOTLUSVOORUS
ÜLDKOOSOLEKU KINNITATUD PROJEKTID SAID PRIA HEAKSKIIDU

2023. AASTA TAVAMEETMETE TAOTLUSVOORUS  KINNITATUD PROJEKTID SAID PRIA
HEAKSKIIDU
MTÜ Piiriveere Liidri 2023. a tvameetmete taotlusvoor oli avatud 13.-22. märtsini. Projektitaotlusi sai
esitada strateegia kahte meetmesse. Tähtaegselt esitatud 43 projektitaotlusest hinnati 42 (hindamata
jäeti kokku üks projektitaotlus taotleja loobumiste tõttu), neist toetuse said  kogusummas 266 899,99 
eurot.
MTÜ-st Piiriveere Liider pole varem toetust küsinud 35,7 % käesoleva taotlusvooru taotlejatest. Toetuse
positiivse kinnituse saanud taotlejate seas oli kõrgeim erasektori aktiivsus (47,6% esitatud taotlustest),
sellele järgnes kolmas sektor (42,9% taotlustest) ning kohalikest omavalitsustest taotlejad (9,5%
taotlustest).
 

Loe edasi

Piiriveere Liidri õppereis Põhja-Iirimaal

https://www.piiriveere.ee/et/louna-eesti-kogukonnaprogrammi-raames-esietendub-neljapaeeval-kogukonnalavastus-leevaku-kullakaevur
https://www.piiriveere.ee/et/louna-eesti-kogukonnaprogrammi-raames-toimuv-seto-kostipaeiv-avab-20-kodukohviku-teiste-seas-lenna-kuurmaa-kohviku-ukse
http://www.piiriveere.ee/et/2023-aasta-tavameetmete-taotlusvoorus-kinnitatud-projektid-said-pria-heakskiidu


Piiriveere Liidri õppereis toimus 18.09. - 22.09.2023 Põhja-Iirimaal, Causeway and Glens
piirkonnas. Saabumise päeval ootas meid ees tihe päevakava. Külastasime noortekeskust, mis pakub
noortele võimalust osaleda erinevates tegevustes. Noorsootöötajate peamine eesmärk on noortele edasi
anda kõik vajalikud teadmised edaspidiseks, et noored suudaksid iseseisvalt erinevaid otsuseid vastu
võtta. Näiteks on neil projekt 12.-14. aastastele noortele, kes tegelevad kiusamise probleemiga. See on
üheks oluliseks teemaks, millega noortekeskuse töötajad koos noortega tegelevad. Samuti on olulisel
kohal keskkonnahoid, sest selle piirkonna noortekeskuse töö ulatub Rathlini saarele, kus käib palju turiste
ja noored on võtnud enda südameasjaks sealse piirkonna loodushoiuga tegeleda. Esimesel päeval võttis
meid vastu veel külalislahke Causeway maa-ja linnavõrgustiku keskus, kus peamiselt tegeletakse
sotsiaalsete probleemidega. Meile tutvustati erinevaid projekte, mis on praegu töös. Üheks näiteks on
tervise projekt, mille sihtgruppi kuuluvad 14-24 aastased vaimse erivajadusega noored. Tegeletakse
peamiselt selliste tegevustega, mis suurendavad rõõmutunnet ja muudavad noored avatumaks. 
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Foto: Anthony McGarvey Foto: Anthony McGarvey

Piiriveere Liidri juhatuse väljasõit Saaremaale

Piiriveere Liidri juhatuse liikmed viibisid 5.-6. oktoober Saaremaal. Päevakava aitas meile kokku panna
Saarte Koostöökogu. Saabumise päeval külastasime Muhu Maja, milles asub Muhu vallavalitsus.
Ringkäigu majas tegi meile Muhu arendusspetsialist Annika, hiljem saime ülevaate Muhu
vallast vallavanema esitluse põhjal. Peale Muhu valla ülevaadet ootas meid ees Muhu Liha TÜH
külastus. Muhu Liha tegeleb lamba- ja veise toodete väärindamisega. Järgmiseks oodati meid Neemi
külla, mis on saanud Saaremaa aasta küla tiitli 2022. aastal. Neemi külas tutvustati meile Posti maja, mis
on külakogukonna erinevate sündmuste koosviibimise paigaks.
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Foto: Piiriveere Liider Foto:Piiriveere Liider

Jõuluõhtu Piiriveere Liidri piirkonna Ukraina peredele

Piiriveere Liider ootab Ukraina peresid Lüübnitsa külas asuvale Jõulumaale osa saama muinasjutulisest
jõuluõhtust, mis toimub 28. detsember 2023 kell 16:00-19:00. Jõuluõhtule on oodatud Ukraina pere
kõik lapsed ja nende vanemad, kes on ennast eelnevalt sündmusele registreerinud. Jõulumaa
programm sisaldab erinevaid tegevusi, suupisteid ja külla tuleb jõuluvana. Jõuluõhtu saab toimuma tänu
Siseministeeriumi riigieelarveliste vahendite ja Eesti Leader Liidu vihmavarjuprojektile. Sündmuse viib
läbi MTÜ Piiriveere Liider partneritega ja on osalejatele tasuta!
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http://www.piiriveere.ee/et/piiriveere-liidri-oppereis-pohja-iirimaal
http://www.piiriveere.ee/et/piiriveere-liidri-juhatuse-vaeljasoit-saaremaale
http://www.piiriveere.ee/et/jouluohtu-ukraina-peredele


Foto: MTÜ Piiriveere Liider

Piiriveere Liider soovib rahulikku jõuluaega ja rõõmsat aastavahetust!

Pärast juunikuu infolehe ilmusmist on projektitoetuse kätte saanud järgmised taotlejad:
OSAÜHING VÄRSKA LAHT , OÜ Värska Laht tootmise tõhustamine läbi masinapargi ja
seadmete soetamise
TOOSIKATSI OÜ , Müügitelgi ja müügiinventari soetamine
SIHTASUTUS RÄPINA INKUBATSIOONIKESKUS  , Koiva maja küttesüsteemi parendamine
RÄPINA VALLAVALITSUS , Madalseikluspargi ehitamine
AR VEOD OÜ , AR Veod OÜ kallurhaagise soetamine
ANDRI-PEEDO TALU OÜ , Andri-Peedo talu multifunktsionaalse külastusruumi sisustamine
MITTETULUNDUSÜHING OSTROVA FESTIVALID, Inventari soetamine Ostrovas toimuvate
suursündmuste läbiviimiseks
MTÜ ORAVA JAHTKOND , Seminari- ja puhkeruumi rajamine Hanikase jahimajja

Elluviidud koostööprojektid, milles Piiriveere Liider on partner - 2023 aasta: Sisevete festival ja 
Yellow Frames /Kogukondade tugevdamine ja turismi  edendamine National Geographic kollaste
akendega
 

COVID taoltusvooru elluviidud projektidega saab tutvuda siin.

LEADER toel ellu viidud projektidega on võimalik tutvuda siin.
 
Taotlejate lugusid saab lugeda siin.
 

http://www.piiriveere.ee/et/oue-vaerska-laht-tootmise-tohustamine-laebi-masinapargi-ja-seadmete-soetamise-oue-vaerska-laht
http://www.piiriveere.ee/et/oue-vaerska-laht-tootmise-tohustamine-laebi-masinapargi-ja-seadmete-soetamise-oue-vaerska-laht
http://www.piiriveere.ee/et/mueuegitelgi-ja-mueuegiinventari-soetamine-toosikatsi-oue
http://www.piiriveere.ee/et/koiva-maja-kuettesuesteemi-parendamine-raepina-inkubatsioonikeskus-sa
http://www.piiriveere.ee/et/madalseikluspargi-ehitamine-raepina-vallavalitsus
http://www.piiriveere.ee/et/ar-veod-oue-kallurhaagise-soetamine-ar-veod-oue
http://www.piiriveere.ee/et/inventari-soetamine-ostrovas-toimuvate-suursuendmuste-laebiviimiseks-mtue-ostrova-festivalid
http://www.piiriveere.ee/et/inventari-soetamine-ostrovas-toimuvate-suursuendmuste-laebiviimiseks-mtue-ostrova-festivalid
http://www.piiriveere.ee/et/seminari-ja-puhkeruumi-rajamine-hanikase-jahimajja-mtue-orava-jahtkond
http://www.piiriveere.ee/et/peipsi-jaervefestival-2022-2023
http://www.piiriveere.ee/et/ng-kogukondade-tugevdamine-turismi-edendamine-2018-2021
http://www.piiriveere.ee/et/ng-kogukondade-tugevdamine-turismi-edendamine-2018-2021
http://www.piiriveere.ee/et/covid-2
http://www.piiriveere.ee/et/programmiperiood-2016-2020
http://www.piiriveere.ee/et/taotlejate-kogemused

